

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 NP1	Proiettore LED da parete, soffitto e pavimento, per illuminazione di esterni IP65, IK08 24W, 220/240 V, disponibile nelle seguenti temperature di colore: 2700 K, 3000K e 4000K, CRI ... : 2 step MacAdam. E' incluso il cavo di alimentazione di lunghezza 1 metro e quanto altro occorre per dare opera finita. proiettori nuovi - LINEALIGHT - SHAKER					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	420,00	3'360,00
2 15.08.001* .001	Posa in opera di plafoniera di qualsiasi tipo fornita dall'Amministrazione. Posa in opera di plafoniera di qualsiasi tipo, fornita dall'Amministrazione, compreso l'allaccio ed il c ... ico al punto luce. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Posta ad una altezza fino a m 3,50. posa in opera nuovi corpi illuminanti					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	19,07	152,56
3 NP2	Rimozione di corpi illuminanti esistenti eseguita a mano e con l'ausilio di attrezzatura idonea, la rimozione di grappe zanche e tasselli ad espansione, il taglio di parti metallic ... ali di risulta nell'abito di cantiere e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. rimozione corpi illuminanti esistenti					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	15,00	120,00
4	Voce riservata!!!							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'632,56
	T O T A L E euro							3'632,56
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 15.05.019* .012	Canale multifunzionale a sezione rettangolare. Canale multifunzionale a sezione rettangolare porta cavi e porta apparecchi in materiale plastico isolante anti urto, in colore bianc ... e il lavoro finito. Nelle misure di altezza per profondità assimilabile a: Elemento rettilineo assimilabile a mm 150x60. Canaletta portacavi					10,00		
	SOMMANO m					10,00	27,90	279,00
2 15.05.010* .001	Scatola di derivazione stagna IP55. Scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado di ... ogni accessorio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 100x100x50 scatole di derivazione da linea principale a cavo corpo illuminante					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	8,93	26,79
3 15.04.002* .013	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Cost ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione. 3x10 mm² cavo					10,00		
	SOMMANO m					10,00	9,37	93,70
4	Voce riservata!!!							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							399,49
	T O T A L E euro							399,49
	A R I P O R T A R E							

QUADRO ECONOMICO		
descrizione	importo €.	Totale €.
Sostituzione corpi illuminanti esistenti	3.632,56	
interventi di adeguamento su impianto elettrico	399,49	
lavori a misura	4.032,05	4.032,05
Somme a disposizione dell'Amministrazione		
IVA 22% su interventi	967,95	
per forniture ed interventi a completamento intervento, IVA compresa		
sommano	967,95	<u>967,95</u>
TOTALE		5.000,00